technicznych (72.19.Z).  

5. Jeżeli na prowadzenie określonej działalności wymagane jest zezwolenie lub koncesja, Spółka 

rozpocznie tę działalność po uzyskaniu zezwolenia lub koncesji. 

III. KAPITAŁ SPÓŁKI  

§ 7. 1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 21.801.000 zł (słownie: dwadzieścia jeden milionów 

osiemset jeden tysięcy złotych) i dzieli się na 21.801 (słownie: dwadzieścia jeden tysięcy osiemset 

jeden) udziałów o wartości nominalnej 1.000 zł (słownie złotych: jeden tysiąc złotych) każdy.  

2. Wszystkie udziały zostały objęte przez Miasto Stołeczne Warszawa.  

3. Wartość nominalna udziałów należących do Miasta Stołecznego Warszawy nie może stanowić